

## Municipalité de Sainte-Cécile-de-Milton

## Extrait de résolution

Du livre des délibérations du Conseil lors de la séance ordinaire du 14 septembre 2009

À laquelle étaient présents les Conseillers (ères) suivants :

Madame la Conseillère:

Juliette Gagné

Manon Tardif Lasnier

Jacqueline Lussier Meunier

Messieurs les Conseillers:

Richard Pigeon

Henri Roy

Sous la présidence de Monsieur le Maire, Paul Sarrazin.

Monique Fortin, directrice générale et secrétaire-trésorière est aussi présente pour agir à titre de secrétaire de la présente session.

Monsieur le Conseiller Christian Forget est absent.

## 09-09-243

## ADOPTION D'UNE RÉSOLUTION EN VUE DE JOINDRE LES RANGS DU MOUVEMENT SPORT PUR

**CONSIDÉRANT** que le sport est un bien collectif inexploité, qui a le potentiel d'apporter une contribution importante au développement de la jeunesse, au bien-être des personnes et à la qualité de vie dans nos communautés ;

Il est proposé par la Conseillère Jacqueline L. Meunier et unanimement résolu par les Conseillères et les Conseillers présents, que le Conseil municipal joigne les rangs du Mouvement Sport pur en vue de travailler intentionnellement à s'assurer de mettre le sport à l'œuvre au profit de nos résidants.

Signé Monique Fortin
Monique Fortin, directrice générale
et secrétaire-trésorière

Signé *Pâul Sarrazin*Paul Sarrazin, maire

COPIE CERTIFIÉE CONFORME au livre des délibérations du conseil

Ce 17e jour du mois de septembre 2009

Monique Fortin, directrice générale et secrétaire-trésorière

NB. (le procès-verbal sera soumis pour adoption par le Conseil à une prochaine séance)